РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от20.03.2025г. №111

пгт Красная Гора

О внесении изменения в реестр мест (площадок)

накопления     твердых     коммунальных

отходов, расположенных  на  территории

Красногорского района  Брянской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  пунктом

4  статьи  13.4  Федерального  закона  от  24.06.1998  №  89-ФЗ  «Об  отходах

производства  и  потребления»,  Правилами  обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и  ведения  их  реестра,  утвержденных  постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  31.08.2018  № 1039 «Об утверждении Правил

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление № 427от 15.10.2024«Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на  территории

Красногорского района Брянской области» (в редакции от 19.12.2024г. № 592) внести

изменение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории  Красногорского района  Брянской области согласно

приложению к постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Красногорского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Боровика Анатолия Владимировича.

Глава администрации                                                                          С.С. Жилинский

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

Красногорского района

Брянской области

                                                                                                                                                                                                 от 20.03.2025г.  № 111

ДОБАВИТЬ

№ п/п Наименование

населенногопунктта

Данные о нахождении мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

Данные о технических характеристиках контейнерной

площадки

Данные об

источнике

образования ТКО

(адреса

пользователей)

Данные о собственниках

мест (площадок)

накопления ТКО: для

юр.лиц - полное

наименование ЮЛ,

ОГРН, фактический

адрес, для ИП - ФИО,

ОГРН, адрес регистрации,

для физ.лиц - ФИО, адрес

регистрации

Адрес

контейнерной

площадки

 Географические

координаты

площадки

Покрытие

(грунт,

бетон,

асфальт,

иное)

Площадь,

м2

Кол-во контейнеров с указанием

объема

Для

смешанного

ТКО

Для раздельно

го ТКО

шт. Объем,

м3

шт. Объем,

м3

1.  с. Лотаки с. Лотаки, ул.

Центральная

53.1362941,

31.573176
грунт 200 0 0 0 0 с. Лотаки, ул.

Центральная

Лотаковская сельская

администрация ОГРН

1053216558042, Брянская

область, Красногорский

район, с. Лотаки, ул.

Центральная, д. №8

2.  с. Колюды с. Колюдыпер.

Западный

53.087689,

31.415768
грунт 200 0 0 0 0 с. Колюдыпер.

Западный

Колюдовская сельская

администрация ОГРН

1053216558020, Брянская

область, Красногорский

район, с. Колюды, ул.

Первомайская, д. №1

3.  д. Кашковка д. Кашковка,

ул. Колхозная

52.952311,

31.460032
грунт 2 0 0 0 0 д. Кашковка, ул.

Колхозная

Любовшанская сельская

администрация ОГРН

1053216557998, Брянская

область, Красногорский

район, д. Любовшо, ул.

Набережная, д. 55

4.  д. Кашковка д. Кашковка,

ул. Колхозная

52.954420,

31.460552
грунт 2 0 0 0 0 д. Кашковка, ул.

Колхозная

Любовшанская сельская

администрация ОГРН

1053216557998, Брянская

область, Красногорский

район, д. Любовшо, ул.

Набережная, д. 55

5.

 д. Кашковка д. Кашковка,

ул. Колхозная

52.955329,

31.462301

грунт 2 0 0 0 0 д. Кашковка, ул.

Колхозная

Любовшанская сельская

администрация ОГРН

1053216557998, Брянская

область, Красногорский

район, д. Любовшо, ул.

Набережная, д. 55

6.  д. Кашковка д. Кашковка,

ул. Колхозная

52.958608,

31.457585

грунт 2 0 0 0 0 д. Кашковка, ул.

Колхозная

Любовшанская сельская

администрация ОГРН

1053216557998, Брянская

область, Красногорский

район, д. Любовшо, ул.

Набережная, д. 55

7. д. Морозовка д. Морозовка,

ул. Советская

53.164455,

31.519562

грунт 2 0 0 0 0 д. Морозовка, ул.

Советская

Лотаковская сельская

администрация ОГРН

1053216558042, Брянская

область, Красногорский

район, с. Лотаки, ул.

Центральная, д. №8

8. д. Морозовка д. Морозовка,

ул. Советская

53.167492,

31.510969

грунт 2 0 0 0 0 д. Морозовка, ул.

Советская

Лотаковская сельская

администрация ОГРН

1053216558042, Брянская

область, Красногорский

район, с. Лотаки, ул.

Центральная, д. №8

9. д. Морозовка д. Морозовка,

ул. Советская,

д. 68

53.162109,

31.525385

грунт 2 0 0 0 0 д. Морозовка, ул.

Советская, д. 68

Лотаковская сельская

администрация ОГРН

1053216558042, Брянская

область, Красногорский

район, с. Лотаки, ул.

Центральная, д. №8

ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЯ

30. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора ул.

Буйневича,

д.24 (МКД)

53.003031,

31.598301

деревянна

я решетка

5 1 0,75 1 1,1 пгт Красная Гора  ул.

Буйневича д.24, 26

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

115. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

пер.Майский

д.1 (МКД)

53.003002,

31.597095

деревянна

я решетка

5 1 0,75 1 1,1 пгт Красная Гора

пер.Майский д.1, 3,

ул. Советская, д. 19

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

118. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

пер.Майский

д.4 (МКД)

53.002291,

31.595824

деревянна

я решетка

5 1 0,75   пгт Красная Гора

пер.Майский д.4,

Советская д. 21

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

120. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

пер.Майский

д.10 (МКД)

53.002097,

31.595003

деревянна

я решетка

5 1 0,75 2 1,1 пгт Красная Гора

пер.Майский д.10, 8,

12

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

116. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

пер.Майский

д.2 (МКД)

53.002663,

31.96151

деревянна

я решетка

5 1 0,75 2 1,1 пгт Красная Гора

пер.Майский д.2, 6

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

1

пгт. Красная

Гора

пгт. Красная

Гора,

Буйневича, д.

20 (МКД)

53.003524,

31.599589

деревянна

я решетка

5 2 0,75   пгт. Красная Гора, ул.

Буйневича, д. 20, 22,

пер. Юности, д. 6

(МКД)

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

194.  пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

ул.Пушкина,

д.5 (МКД)

52.995579,

31.589339

деревянна

я решетка

5 1 0,75 2 1,1 пгт Красная Гора  ул.

Пушкина, д.5, 3, 7

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

196.  пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

ул.Пушкина,

д.11(МКД)

52.995400,

31.591635

деревянна

я решетка

5 1 0,75 2 1,1 пгт Красная Гора  ул.

Пушкина, д.8, 13

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

198. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

ул.Пушкина,

д.15 (МКД)

52.995298,

31.593137

деревянна

я решетка

5 1 0,75 2 1,1 пгт Красная Гора  ул.

Пушкина, д.15,17

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

36. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора ул.

Буйневича,

д.58 Б(МКД)

52.999255,

31.589417

деревянна

я решетка

5 1 0,75 1 1,1 пгт Красная Гора  ул.

Буйневича д.58Б, 58В,

58Г

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

39. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора ул.

Буйневича,

д.62 (МКД)

52.997807,

31.589746

деревянна

я решетка

5 1 0,75 1 1,1 пгт Красная Гора  ул.

Буйневича д.62, 60

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

168. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

ул.Первомайс

кая, д.12

(МКД)

53.003247,

31.604750

деревянна

я решетка

5 1 0,75 1 1,1 пгт Красная Гора  ул.

Первомайская, д.12,

14,18,20

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

ИСКЛЮЧИТЬ

7.  пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора ул.

Буйневича,

д.26 (МКД)

53.003092,

31.598232

деревянна

я решетка

5 1 0,75   пгт Красная Гора  ул.

Буйневича д.26

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

37. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора ул.

Буйневича,

д.58 В (МКД)

52.999562,

31.589022

деревянна

я решетка

5 1 0,75 1 1,1 пгт Красная Гора  ул.

Буйневича д.58В

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

38. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора ул.

Буйневича,

д.58Г (МКД)

52.999602,

31.588180

деревянна

я решетка

5 1 0,75 1 1,1 пгт Красная Гора  ул.

Буйневича д.58Г

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

117.  пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

пер.Майский

д.3 (МКД)

53.003133,

31.598102

деревянна

я решетка

5 1 0,75   пгт Красная Гора

пер.Майский д.3

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

119. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

пер.Майский

д.8 (МКД)

53.001884,

31.595196

деревянна

я решетка

5 1 0,75   пгт Красная Гора

пер.Майский д.8

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

302. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

пер.Юность

д.6 (МКД)

52.996539,

31.595287

деревянна

я решетка

5 1 0,75 2 1,1 пгт Красная Гора

пер. Юность д.2,4,6

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

193. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

ул.Пушкина,

д.3 (МКД)

52.996150,

31.588559

деревянна

я решетка

5 1 0,75 2 1,1 пгт Красная Гора  ул.

Пушкина, д.3,7

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

197. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

ул.Пушкина,

д.13 (МКД)

52.995348,

31.592303

деревянна

я решетка

5 1 0,75 2 1,1 пгт Красная Гора  ул.

Пушкина, д.13,14

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

169. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

ул.Первомайс

кая, д.14

(МКД)

53.003580,

31.605157

деревянна

я решетка

5 1 0,75 1 1,1 пгт Красная Гора  ул.

Первомайская, д.14

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

170. пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

ул.Первомайс

кая, д.18

(МКД)

53.003262,

31.605495

деревянна

я решетка

5 1 0,75 1 1,1 пгт Красная Гора  ул.

Первомайская, д.18

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

172.  пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

ул.Первомайс

кая, д.20

(МКД)

53.003192,

31.605399

деревянна

я решетка

5 1 0,75 1 1,1 пгт Красная Гора  ул.

Первомайская, д.20

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6

199.  пгт. Красная

Гора

пгт Красная

Гора

ул.Пушкина,

д.17 (МКД)

52.995252,

31.593850

деревянна

я решетка

5 1 0,75 2 1,1 пгт Красная Гора  ул.

Пушкина, д.17,20

Администрация

Красногорского района

Брянской области, ОГРН

1023201338555, пгт. Красная

Гора, ул. Первомайская, 6